

## **ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Kanunu'nun ilgili maddeleri ile bu kanuna dayanılarak Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca yayınlanan Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca ve Üniversitemiz internet sayfasında yayımlanan "Akademik Personel Atama Yönergesi"nin koşullarını sağlamış olmak şartıyla öğretim üyesi alınacaktır.

Profesör kadrosuna başvuracak adaylar tarafından;

Doçentlik belgesi, özgeçmiş ve Üniversitemiz [http://perdb.kocaeli.edu.tr/Akademik\\_personel\\_atama\\_yonergeleri.php](http://perdb.kocaeli.edu.tr/Akademik_personel_atama_yonergeleri.php) adresinde bulunan Akademik Personel Atama Yönergesinde yer alan puanlama şablonunu doldurup, bilimsel çalışma ve yayınlarını da ekleyerek 6 takım fiziki olarak dosya hazırlanacaktır. Adaylar hazırlamış oldukları fiziksel dosya ile birlikte dosyadaki tüm bilgilere yer verilmek şartıyla 6 takım da (CD veya USB) taşınabilir belleğe ekleyerek sunacaklardır.

Doçent kadrosuna başvuracak adaylar tarafından;

Doçentlik belgesi, özgeçmiş ve Üniversitemiz [http://perdb.kocaeli.edu.tr/Akademik\\_personel\\_atama\\_yonergeleri.php](http://perdb.kocaeli.edu.tr/Akademik_personel_atama_yonergeleri.php) adresinde bulunan Akademik Personel Atama Yönergesinde yer alan puanlama şablonunu doldurup, bilimsel çalışma ve yayınlarını da ekleyerek 4 takım fiziki olarak dosya hazırlanacaktır. Adaylar hazırlamış oldukları fiziksel dosya ile birlikte dosyadaki tüm bilgilere yer verilmek şartıyla 4 takım da (CD veya USB) taşınabilir belleğe ekleyerek sunacaklardır.

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adaylar tarafından;

Doktora diploması, özgeçmiş, yabancı dil belgesi ve Üniversitemiz [http://perdb.kocaeli.edu.tr/Akademik\\_personel\\_atama\\_yonergeleri.php](http://perdb.kocaeli.edu.tr/Akademik_personel_atama_yonergeleri.php) adresinde bulunan Akademik Personel Atama Yönergesinde yer alan puanlama şablonunu, doldurup, birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını da ekleyerek 4 takım fiziki olarak dosya hazırlanacaktır. Adaylar hazırlamış oldukları fiziksel dosya ile birlikte dosyadaki tüm bilgilere yer verilmek şartıyla 4 takım da (CD veya USB) taşınabilir belleğe ekleyerek sunacaklardır.

### **İSTENİLEN BELGELER**

1- [http://perdb.kocaeli.edu.tr/Formlar/Form\\_1b.pdf](http://perdb.kocaeli.edu.tr/Formlar/Form_1b.pdf) adresinde bulunan öğretim üyeleri başvuru formu 2 adet

2-Özgeçmiş

3-2 adet vesikalık fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş),

4-Nüfus Cüzdanı Fotokopisi

5-Yabancı Dil Belgesi

6-Diploma Fotokopileri

7-Doçentlik Belgesi(Profesör ve Doçent adayları için)

8-Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştıkları kurumdan alacakları onaylı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyecekler.

## AÇIKLAMALAR

1-Profesör ve Doçent kadroları devamlı statüdedir.

2-Başvurular şahsen yapılacak olup, başvuru süresi ilanın Resmi Gazete'de yayım tarihinden itibaren on beşinci günü mesai bitimidir. İlane başvurular Kocaeli Üniversitesi Personel Daire Başkanlığına yapılacak ve posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

3-Müracaat eden adayların Kocaeli Üniversitesi öğretim üyeliği kadrolarına başvuru ile İlgili Üniversitemiz "Akademik Personel Atama Yönergesi'nde" belirtilen koşullara uyup uymadığı Üniversitemizde oluşturulacak "Ön Değerlendirme Komisyonu" tarafından incelenecek olup, bu inceleme sonucunda aranan koşulları taşıdığı tespit edilen adayların müracaatları kabul edilecektir.

4-Başvuru yapan adayların koşullarının uygun olmadığıнын sonradan anlaşılması halinde atamaları yapılmayacak ve ataması yapılmış olanlar ise iptal edilecektir.

5-Yurtdışından alınan diploma veya unvanların Üniversitelerarası Kurul'ca eşdeğerliliğinin yapılmış olması gerekmektedir.

6-Adaylar ilan edilen kadrolardan sadece bir tanesine başvuru yapabilirler.

Not:

-Başvuru tarihlerinin on beşinci günü hafta sonu ve/veya resmi tatil gününe rast gelmesi halinde takip eden günün iş günü mesai bitimi son gün olarak değerlendirilecektir.

-2547 sayılı Kanunun Ek.38 Maddesi uyarınca belirtilen,%20 kotası ile başvuru yapılabilecek doktor öğretim üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

## ÖĞRETİM ÜYESİ İLANI LİSTESİ

SIRA NO (İLAN NO)	BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI/ ANASANAT DALI/ PROG	UNVANI	DER.	ADET	AÇIKLAMA
1	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Prof.	1	1	Doçentliğini Fen Eğitimi alanında almış olup artırılmış gerçeklik uygulamalarının fen eğitiminde kullanımı ve afet eğitimi konularında yayınlar/çalışmalar yapmış olmak.
2	Fen Edebiyat Fakültesi	Kimya	Fizikokimya	Doçent	3	1	Fizikokimya ile ilgili çalışmaları olmak.
3	Fen Edebiyat Fakültesi	Kimya	Organik Kimya	Doçent	3	1	Organik Kimya ile ilgili çalışmaları olmak.
4	Fen Edebiyat Fakültesi	Kimya	Organik Kimya	Doçent	2	1	Organik Kimya ile ilgili çalışmaları olmak.

5	Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih Bölümü	Eskiçağ Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Eski Çağ Tarihi ile ilgili çalışmaları olmak.
6	Güzel Sanatlar Fakültesi	Heykel	Heykel	Doçent	2	1	Yüksek lisans ve sanatta yeterliliğini açık alan heykeli üzerine yapmış olmak.
7	Güzel Sanatlar Fakültesi	Resim	Resim	Dr.Öğr. Üyesi	4	1	Teknoloji ve beden etkileşimleri hakkında, sanat alanındaki yansımaları üzerine, sanatta yeterlilik yapmış olmak ve bu alanlarda çalışmalar üretmiş olmak.
8	Güzel Sanatlar Fakültesi	Müzik	Performans	Doçent	2	1	Doçentlik unvanını Eğitim Bilimleri temel alanı Güzel Sanatlar Eğitimi (Müzik Eğitimi) bilim alanından almış olmak. Çocuklarda müzik eğitimi konusunda çalışmaları olmak.
9	Güzel Sanatlar Fakültesi	Grafik Tasarım	Grafik	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Grafik tasarımı ile ilgili çalışmaları olmak.
10	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Yönetim ve Organizasyon	Prof.	1	1	Doçentliğini Yönetim ve Strateji alanında almış olmak.
11	İlahiyat Fakültesi	Temel İslamBilimleri	Arap Dili ve Belagati	Dr.Öğr. Üyesi	4	1	Arap Dilinde Fasıllar, Vasıl ve Harflerkonularında çalışmaları bulunmak
12	İlahiyat Fakültesi	Temel İslamBilimleri	Tefsir	Prof.	1	1	İlimler Tasnifi ve Tefsir ilişkisi konularında çalışmaları bulunmak.
13	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri	Doçent	2	1	Etik ve Çağdaş Metafizikkonularında çalışmaları bulunmak.
14	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	İç Mimarlık	İç Mimarlık	Dr.Öğr. Üyesi	4	1	İç mimari tasarım, mimari tasarım ve mimarlık tarihi alanında uzmanlaşmış ve yayınları olmak.
15	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Mimarlık	Bina Bilgisi	Dr.Öğr. Üyesi	4	1	Lisans eğitimini Mimarlık alanında, yüksek lisans ve doktora eğitimini mimari tasarım alanında yapmış olmak.
16	Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	Konstrüksiyon	Dr.Öğr. Üyesi	4	1	Doktorasını Makine Mühendisliği alanında almış olup, kompozit malzemeleri aşınma ve triboloji konularında çalışmalar yapmış olmak.
17	Mühendislik Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Üretim Metalurjisi	Doçent	3	1	Doktorasını ve Doçentliğini Metalurji-Malzeme Mühendisliği alanında almış olup, üretim metalürjisi alanında çalışma yapmış olmak.

18	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Doçent	2	1	Kardiyovasküler hastalıklarda inflamasyon ve belirteçlerinin ilişkisi alanında çalışma yapmış olmak.
19	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Acil Tıp Uzmanı olup, yurt dışı deneyimi olmak.
20	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Prof.	1	1	Rejyonel Anestezi konusunda deneyimli olmak.
21	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Doçent	2	1	Pediyatrik Anestezi konusunda deneyimli olmak.
22	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Anesteziyoloji ve Reanimasyon konusunda çalışmaları olmak.
23	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Hepatobiliyerastalıklarla ilgili çalışmaları olmak.
24	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Prof.	1	1	Pediyatrik Ortopedi üzerinde deneyimi ve yayınlamış çalışmaları olmak.
25	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Prof.	1	1	Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı olmak ve El Cerrahisi Uzmanı olmak.
26	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı olmak.
27	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları ÇEMATEM biriminde en az 2 yıl çalışmış olmak. Çocuk İzlem Merkezinde çalışma deneyimli ve bağımlılık alanında araştırma yapmış olmak.
28	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları yataklı servisinde eğitim almış ve çalışmış olmak.
29	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Romatoloji yan dal uzmanı olmak.

30	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Doçent	2	1	Kardiyoloji invaziv işlemler konusunda eğitim sahibi olmak.
31	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Ruh. Sağ. ve Hastalıkları	Prof.	1	1	Ruhsal travma alanında yüksek lisans ve doktora programlarında tez danışmanlıkları yapmış olmak.
32	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Biyokimya	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Tıpta Uzmanlık Tüzüğüne tabi TıpDoktoru olmak.
33	Teknoloji Fakültesi	Otomotiv Mühendisliği	Otomotiv Mühendisliği	Doçent	3	1	Otomotiv Mühendisliği temel alanında doçentliğini almış olmak.
34	Teknoloji Fakültesi	Otomotiv Mühendisliği	Otomotiv Mühendisliği	Doçent	3	1	Otomotiv Mühendisliği temel alanında doçentliğini almış olmak.
35	Teknoloji Fakültesi	Biyomedikal Mühendisliği	Biyomalzeme	Dr.Öğr. Üyesi	4	1	Biyomedikal ve Biyomalzeme alanlarında çalışmaları olmak.
36	Teknoloji Fakültesi	Biyomedikal Mühendisliği	Biyoenformatik	Dr.Öğr. Üyesi	4	1	Doktorasını Biyomedikal Mühendisliği alanında yapmış olmak.Biyomedikal ve Biyoenformatik'te çalışmaları olmak.
37	Turizm Fakültesi	Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Prof.	1	1	Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalında doktora yapmış, Turizm alanında doçent unvanı almış olmak.
38	Ziraat ve Doğa Bilimleri	Bitki Koruma	Bitki Koruma	Doçent	3	1	Doçentliğini Biyoloji alanında almış olup, Bitki Koruma alanında en az 3 yıl ders tecrübesi olmak.
39	Ziraat ve Doğa Bilimleri	Tarım Ekonomisi	Tarım Ekonomisi	Doçent	3	1	Doçentliğini Gıda Bilimleri ve Mühendisliği Bilim alanında almış olmak.
40	Hereke Asım Kocabıyık MYO	Makine ve Metal Tek.	Metaller	Doçent	3	1	Malzeme ve Metalurji Mühendisliği bilim alanında Doçent unvanı almış olmak.
41	Ford Otosan İhsaniye MYO	Makine ve Metal Teknolojileri	Makine Resim ve Konstrüksiyon	Doçent	3	1	Makine Resim ve Konstrüksiyon konularında çalışmaları olmak.
42	Gölcük MYO	Dış Ticaret	Dış Ticaret	Dr.Öğr. Üyesi	4	1	Dış ticaret ve yabancı yatırımlar üzerine çalışmalar yapmış olmak.
43	İzmit MYO	Çevre Koruma Teknolojileri	Çevre Koruma ve Kontrol	Doçent	2	1	Çevre Koruma ve Kontrol üzerine çalışmaları olmak.

ÖNCELİKLİ VE ÖZELLİKLİ ALAN ÖĞRETİM ÜYESİ İLANI LİSTESİ

SIRA NO (İLAN NO)	BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI/PROG	UNVANI	DER.	ADET	AÇIKLAMA
1	Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Bilimleri	Prof.	1	1	(Bilgi Güvenliği) Doçentiğini bilgisayar bilimleri ve mühendisliği alanında almış olmak, veri güvenliği/büyük veri konularında çalışma yapmış olmak.
2	Mühendislik Fakültesi	Elektrik Mühendisliği	Elektrik Makineleri	Doçent	2	1	(Güneş Enerjisi) Doktorasını Elektrik Mühendisliği, Doçentiğini Elektrik- Elektronik Mühendisliği alanında almış olup, fotovoltaik sistemlerin analizi ve güç elektroniği, uçuş yön verme sistemleri ve elektrik motorlarının denetimi konularında çalışmalar yapmış olmak .
3	Mühendislik Fakültesi	Elektronik ve Hab. Müh.	Elektronik ve Hab. Müh.	Dr.Öğr. Üyesi	4	1	(Nesnelerin İnterneti) Doktorasını Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliğin alanında almış olup, 5G haberleşme sistemleri, kablosuz sensör Ağları ve OFDM konularında çalışmalar yapmış olmak.
4	Mühendislik Fakültesi	Elektronik ve Hab. Müh.	Elektronik ve Hab. Müh.	Dr.Öğr. Üyesi	4	1	(Geniş Bant Teknolojisi) Doktorasını Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği alanında almış olup, ultra geniş bantlı antenler konusunda çalışmalar yapmış olmak.
5	Mühendislik Fakültesi	Elektronik ve Hab. Müh.	Elektronik ve Hab. Müh.	Dr.Öğr. Üyesi	4	1	(Geniş Bant Teknolojisi) Doktorasını Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği alanında almış olup, Gerçek zamanlı gömülü sistemler ve nesnelerin interneti (IoT) konularında çalışmalar yapmış olmak.
6	Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	Otomotiv	Doçent	3	1	(Modelleme ve Similasyon) Doktorasını ve Doçentiğini Makine Mühendisliği alanında almış olup, taşıtlar, akışkanlar mekaniği, ısı geçişi, modelleme ve simülasyon konularında çalışmalar yapmış olmak.
7	Teknoloji Fakültesi	Bilişim Sistemleri Mühendisliği	Bilişim Sistemleri Mühendisliği	Dr.Öğr. Üyesi	3	1	(Bulut Bilişim) Bulut Bilişim alanında çalışmaları olmak.
8	Teknoloji Fakültesi	Bilişim Sistemleri Mühendisliği	Bilişim Sistemleri Mühendisliği	Dr.Öğr. Üyesi	3	1	(Nesnelerin İnterneti) İnternet Of Things (IoT) alanında çalışmaları olmak.
9	Mühendislik Fakültesi	Mekatronik Müh.	Mekatronik Mühendisliği	Dr.Öğr. Üyesi	4	1	(Motor Teknolojileri) Doktorasını Mekatronik Mühendisliği alanında almış olup, Elektrik motoru tasarımı konularında çalışmalar yapmış olmak.